
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 14 de Dezembro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro 

de Preços nº 072/2021, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 

072/2021, realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO – PB, que objetiva: Adesão a ata de 

registro de preços para aquisição de equipamentos de informática "Notebook", destinados a 

secretaria municipal de educação do município de Paulista – PB; com base nos elementos constantes 

da Exposição de Motivos nº AD00001/2021, a qual sugere a contratação de: 

  

- R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA EIRELI. 

18.296.153/0001-93  

Valor: R$ 468.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


